1

2021年 3月 24日

各  位

不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人

代表者名 執行役員    佐藤 啓介
（コード番号：3278）

資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     企画部長    山本 晋
TEL: 03-5157-6011

資産運用会社における取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運

用を委託するケネディクス不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、2021

年3月30日開催予定の定時株主総会にて下記1.及び2.記載のとおり、取締役と監査役の任期満了及び監

査役の辞任に伴う取締役と監査役の選任について付議することを、2021年3月24日に決定しましたので

お知らせいたします。

記

1. 選任（再任）予定の取締役と監査役（2021年 3月 30日付）

取締役 本間 良輔

取締役 田島 正彦

取締役 一木 元志

取締役 佐藤 啓介

取締役 竹田 治朗

取締役 渡辺 萌

取締役 市川 徹志

監査役 小林 雅之

2. 退任予定の監査役（2021年 3月 30日付）

監査役 舩橋 晴雄

監査役 岡田 貴子

3. 異動後の本資産運用会社の役員の状況（2021年 3月 30日付）

代表取締役会長（常勤） 本間 良輔

代表取締役社長（常勤） 田島 正彦

取締役          （常勤） 一木 元志（コーポレート本部長）

取締役最高業務執行者（COO）（常勤） 佐藤 啓介（レジデンシャル・リート本部長）

取締役最高業務執行者（COO）（常勤） 竹田 治朗（オフィス・リート本部長）

取締役最高業務執行者（COO）（常勤） 渡辺 萌 （商業リート本部長）

取締役最高業務執行者（COO）（常勤） 市川 徹志（プライベート・リート本部長）

2

監査役（非常勤） 小林 雅之

監査役（非常勤） 片山 慶三

監査役（非常勤） 松本 一夫

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.kdr-reit.com/

http://www.kdr-reit.com/